
Elastīgs, ūdens
necaurlaidīgs virsmas
gruntēšanas sastāvs

PIELIETOJUMS
Ūdens uzsūces samazināšanai:

• ģipškartona un kokskaidu plākšņu sienām;

• ģipša un cementa bāzes apmetumu apstrādei
pirms keramisko flīžu instalēšanas.

Izmantošanas piemēri
• Ģipsi saturošu sienu gruntēšanai vannas istabās;

• Kokskaidu plākšņu apstrādei un mitruma
uzsūces izlīdzināšanai;

• Ģipsi saturošu sienu gruntēšanai virtuvēs, īpaši
tajās vietās, kur notiek ēdienu gatavošana;

• Ģipsi saturošu virsmu gruntēšanai pirms
keramisko flīžu vai cita veida klājumu
instalēšanas, izmantojot cementa bāzes līmjavas.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Primer S ir sintētisko sveķu ūdens dispersija, 
kura pēc nožūšanas uz virsmas veido blīvu,
elastīgu un ūdens izturīgu plēvīti.
Primer S aizsargā virsmas no mitruma
iesūkšanās, veidojot ūdens necaurlaidīgu
pārklājumu.

Primer S nav uzliesmojošs vai cilvēka veselībai
bīstams un to var lietot slēgtās, nevēdināmās
telpās, neveicot speciālus aizsardzības
pasākumus.

IETEIKUMI
• Neizmantot Primer S kā hidroizolācijas

pārklājumu baseinos un ūdens rezervuāros.
• Neizmantot Primer S kā hidroizolācijas

pārklājumu uz virsmām, kuras pakļautas kapilārā
mitruma iedarbībai.

• Neizmantot Primer S hidroizolācijas izveidei
vannas istabu un dušu telpu grīdām.

• Uzklājot Primer S uz virsmām, kurām ir
paaugstināta sārmainība, var izmainīties
gruntēšanas sastāva krāsa, bet tas neietekmē
produkta kvalitāti.

DARBA APRAKSTS
PAMATNES SAGATAVOŠANA
Virsmai jābūt līdzenai, tīrai, cietai un attīrītai no
putekļiem, eļļas, krāsas, līmes un taukiem. Virsmai
jābūt stingrai. Ievērot kokskaidu vai ģipsi saturošu
plākšņu, kā arī ģipša apmetuma ražotāju
ieteikumus. Pārliecināties, ka kokskaidu plāksnes
apstrādes laikā netiks pakļautas deformācijai.

[sche1] 538_primer s_lv (28.05.2009 - 2ª Bozza/Ciano/PDF)

Prim
er S

Prim
er S



TEHNISKIE DATI

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: zemas viskozitātes šķidrums

Krāsa: rozīgs

Blīvums (g/cm3): 1,17

pH līmenis: 2

Sausais atlikums (%): 51

Viskozitāte (mPa•s): 350
(# 1 - RPM 20)

Uzglabāšana: 12 mēn. neatvērtā, oriģinālā iepakojumā. 
Nepieļaut produkta sasalšanu

Bīstamība veselībai sask.ar EC/1999/45: nepastāv.
Pirms lietošanas skatīt sadaļu drošības pasākumi 
un produkta DDL

Muitas kods: 3209 90 00

UZKLĀŠANAS DATI (+23°C - W 50%)

Uzklāšanas temperatūra: ne zemāka par +5ºC

Nākošās kārtas uzklāšana: pēc 20-30 min.

Keramisko flīžu instalēšana: pēc 1-2 st.

ĪPAŠĪBAS

Mitruma izturība: teicama

Noturība pret novecošanos: teicama

Elastība: teicama

UZKLĀŠANA
Primer S uzklāt ar saru otu vai rullīti. Lai
iegūtu ūdens necaurlaidīgu pārklājumu,
nepieciešams uzklāt 2-3 Primer S
kārtas. Katru nākamo kārtu klāt uz vēl
nenožuvušas Primer S kārtas. Flīžu
instalēšanu sākt pēc 1-2 stundām, kad
Primer S ir pilnībā nožuvis.

DARBARĪKU TĪRĪŠANA
Darbarīkus un traukus nekavējoties
mazgāt ar tīru ūdeni. Sacietējušu 
Primer S notīrīt mehāniski vai izmantojot
Pulicol sastāvu.

PATĒRIŅŠ
Vidējais patēriņš - 0,1 kg/m2 vienai 
Primer S kārtai.

IEPAKOJUMS
5 un 1 kg iepakojumos.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt 12 mēn. slēgtā iepakojumā.
Nepieļaut produkta sasalšanu.

DROŠĪBAS PASĀKUMI
Primer S saskaņā ar spēkā esošajiem
standartiem nav bīstams cilvēku
veselībai un apkārtējai videi.

Flīžu klājums izveidots
uz virsmas, kura pirms
tam apstrādāta ar
Primer S - Olomok
slimnīca - Čehija

Prim
er S

Prim
er S



Tomēr strādājot ar šo produktu ieteicams
lietot aizsargcimdus un aizsargbrilles.
Sīkākai informācijai skatīt DDL.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas
norādīti šajā produkta aprakstā,
balstīti uz patreizējām zināšanām 
un pieredzi. Visa iepriekšminētā
informācija dod ieteikumus un ir
pakļauta izvērtēšanai.

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, 
ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais
produkts ir piemērots attiecīgajam

nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa
atbildība gadījumā, ja produkts tiek
izmantots citiem mērķiem nekā tas
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.
Visa piegāde no Mapei S.p.A. notiek
saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā
esošajiem pārdošanas un piegādes
noteikumiem, kas tiek apstiprināti
pasūtījuma veikšanas laikā.

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai

www.mapei.com



53
8-

5-
20

09

Prim
er S

Prim
er S

Te
hn

is
ki

e 
da

ti 
un

 ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
dī

ti 
ša

jā
 p

ro
du

kt
a 

ap
ra

ks
tā

, 
ba

ls
tīt

i u
z 

pa
tr

ei
zē

jā
m

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
pi

er
ed

zi
.

(L
V

) 
 A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

RAŽOTĀJS:
Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy

IZPLATĪTĀJS:
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Ganību dambis 31, LV 1005, Rīga

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:  www.velvemst.lv


